ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«08»  февраля  2020 г.                                                            № 59

п.г.т. Колпна

О проведении собеседования с руководителями образовательных

организаций по предварительному комплектованию  образовательных

организаций Колпнянского района Орловской области

на 2020-2021 учебный год

   В целях проведения мониторинга обеспеченности образовательных

организаций обучающимися, педагогическими кадрами, предполагаемой

нагрузки педагогов, курсовой подготовки, аттестации педагогических

работников, кадровых потребностей на 2020-2021 учебный год  приказываю:

1. Провести собеседование с руководителями образовательных

организаций по предварительному комплектованию педагогическими

кадрами образовательных организаций Колпнянского района Орловской

области на 2020-2021 учебный год согласно графику (приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

представить документы для собеседования согласно приложению 2.

3.  Главному специалисту отдела образования администрации

Колпнянского района Орловской области Зуевой В.А. довести приказ до

сведения руководителей образовательных организаций Колпнянского района

Орловской области.

4.   Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела образования администрации Колпнянского района Орловской области

Зуеву В.А.

        Начальник отдела                                          Н.В. Серёгина

Приложение 1

к приказу отдела образования

администрации Колпнянского района

Орловской области

от 08 февраля 2020 года № 59

График проведения собеседования с руководителями по предварительному

комплектованию  образовательных организаций Колпнянского района Орловской области

на 2020-2021 учебный год

№ п/п Образовательные организации Дата

1. МБОУ "Яковская средняя общеобразовательная школа"
17

февраля

2020

года

2. МБОУ "Тимирязевская средняя общеобразовательная школа"

3. МБОУ "Карловская основная общеобразовательная школа"

4. МБОУ "Крутовская основная общеобразовательная школа"

5.
МБОУ "Ахтырская основная общеобразовательная школа"

 18

февраля

2020

года

6. МБОУ "Знаменская основная общеобразовательная школа"

7.

МБОУ "Нетрубежская основная общеобразовательная школа"

8.
МБОУ "Фошнянская средняя общеобразовательная школа"

9.
МБОУ "Ярищенская средняя общеобразовательная школа"

19

февраля

2020

года

10.
МБОУ "Дровосеченская средняя общеобразовательная школа"

11.
МБОУ "Дубовская средняя общеобразовательная школа"

12. МБОУ "Краснянская средняя общеобразовательная школа"

13. МБОУ "Колпнянская средняя общеобразовательная школа № 2"

20

февраля

2020

года

14. МБОУ "Колпнянский лицей"

МБОУ "Колпнянский лицей" (Вороновский филиал)

15

МБДОУ "Детский сад №1 - "Солнышко"  МБДОУ"Детский сад №1 -

"Солнышко" Отделение №1 МБДОУ "Детский сад №1 - "Солнышко"

Отделение "№2 МБДОУ "Детский сад №1 - "Солнышко",  Клевцовский

филиал МБДОУ"Детский сад №1 -"Солнышко"

Приложение 2

к приказу отдела образования

администрации Колпнянского района

Орловской области

от 08 февраля 2020 года № 59

Указать вакансии педагогических работников на 2020-2021 учебный год

№ п/п Предмет Количество часов

Перспектива  с 2021 по 2026 год (включительно) (по классам)

                       Наименование общеобразовательной организации

 2021-2022

учебный

год

2022-2023

учебный

год

2023-2024

учебный

год

2024-2025

учебный

год

2025-2026

учебный

год

2026-

2027

учебный

год

1 класс

2 класс

3 класс

4 класс

5 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

10 класс

11 класс

Информация о количестве  обучающихся,

планирующих обучение в 10 классе

Наименование ОО Количество обучающихся в

9 классе в 2019-2020 году

Количество обучающихся,

планирующих обучение в 10

классе

МБОУ «Колпнянский

лицей»

МБОУ «Колпнянская СОШ

№ 2»

МБОУ «Дубовская СОШ»

МБОУ «Ярищенская СОШ»

МБОУ «Фошнянская СОШ»

МБОУ «Краснянская СОШ»

МБОУ «Яковская СОШ»

МБОУ «Дровосеченская

СОШ»

МБОУ «Тимирязевская

СОШ»

МБОУ «Ахтырская  ООШ»

МБОУ «Знаменская  ООШ»

МБОУ «Крутовская  ООШ»

МБОУ «Карловская  ООШ»

МБОУ «Нетрубежская

ООШ»

Всего

Поля для тетради комплектования педагогическими кадрами ОО  на 2020-2021 учебный год.

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

(полностью)

Дата

рождения

(число,

месяц, год)

Образование

(что, когда

окончил,

фак-т,

специальность,

№ диплома)

Занимаемая

должность

(по штатному

расписанию)

Стаж работы Учебная

нагрузка

Кате-

гория

(№

приказа,

дата

присв.)

Курсовая

подготов-ка

(предмет,

год, тема)

Наград

ы общий  пед.

стаж

в данной

организа

ции

4.